Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ f

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса молодых
педагогов «Педагогический дебют»

В соответствии приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 09.11.2021 N° 246 «Об утверждении положения о
проведении муниципального конкурса молодых педагогов «Педагогический
дебют», руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса молодых педагогов

«Педагогический дебют» (далее -  Конкурс) (Приложение).
2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского

городского округа, статуэтками и сувенирной продукцией, победителя и
призеров Конкурса, согласно Приложению к настоящему приказу.

3. Вручить сертификаты и статуэтки финалистам, согласно
прилагаемому рейтингу.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» http://art-uo.ru/

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского
городского округа.

Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
от / /  IojU № J M

Результаты муниципального конкурса молодых педагогов
«Педагогический дебют»

Рейтинг первого этапа муниципального конкурса молодых педагогов
«Педагогический дебют»

Ф.И.О. участника/
наименование М ОО

«Эссе»
(максимальное

количество
баллов: 4х 5 =

20)

«Внеурочное
занятие/педагогическое

мероприятие»
(максимальное

количество баллов: 5 х
5 = 25)

Количество
набранны х

баллов

Отметка о
выходе во

второй
этап

Захарова Дарья
Сергеевна, М БО У
«СОШ  N° 2»

14,2 6,6 20,8

Зухович Н адеж да
Романовна, М А О У
«Лицей № 21»

16,0 14,0 30,0
Допущ ена
до участия
во 2 этапе

М артю шева
Наталья
Дмитриевна, М БО У
«СОШ  № 14»

13,4 17,4 30,8
Допущ ена
до участия
во 2 этапе

Н еботова Галина
А ндреевна, М БО У
«СОШ  №  16»

12,0 9,2 21,2

Бормотова Светлана
М ихайловна,
М БДОУ №  27

14,8 19,6 34,4
Допущ ена
до участия
во 2 этапе

Загвоздкина
А лександра
Сергеевна, М А Д О У
ЦРР N° 32

13,2 17,4 30,6
Допущ ена
до участия
во 2 этапе

Зенкова А лександра
А лександровна,
М АДОУ N° 6

16,6 19,6 36,2
Допущ ена
до участия
во 2 этапе

Рейтинг прохождения финальных испытаний муниципального конкурса
___________ молодых педагогов «Педагогический дебют»_____ ______

К ритерии оценивания

Ф .И.О. участника/
наименование М ОО

• Публичное
выступление
«У меня это

М астер-класс
(максимальное

количество
Баллы М есто

хорош о баллов: 5 x 5  =
получается»

(максимальное
25)

количество

баллов: 4 x 5  =
20)

Зухович Н адежда
Романовна, «Лицей №  21»

16,2 16,8 33,0
г

1
Зенкова А лександра
А лександровна,
воспитатель М А Д О У  №  6

14,4 18,4 32,8
/ /

2 «

Загвоздкина А лександра
Сергеевна, М А Д О У  Ц РР №
32

15,6 15,4 31,0 3

М артю ш ева Н аталья
Дмитриевна, М БО У  «СОШ
№ 14»

14,6 15,8
30,4

4

Бормотова Светлана
М ихайловна, М БД О У  №  27

10,2 13,4
23,6

5

Перечень победителей и призеров по итогам конкурса

№
п/п

Ф.И.О., долж ность Н аименование М ДОО Результат

1 Зухович Н адеж да
Романовна, учитель
физической культуры

М униципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение «Лицей
№  21»

П обедитель

2 Зенкова А лександра
А лександровна,
воспитатель

М униципальное автономное дош кольное
образовательное учреж дение «Детский сад с
приоритетны м осущ ествлением
деятельности по социально-личностному
направлению  развития детей №  6»;

Призер

3 Загвоздкина
А лександра Сергеевна,
воспитатель

М униципальное автономное дош кольное
образовательное учреж дение «Детский сад
—  центр развития ребенка №  32»;

Призер

4 М артю ш ева Н аталья
Д митриевна, учитель
истории и
обгцествознания

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  14»

Ф иналист

5 Бормотова Светлана
М ихайловна,
воспитатель

М униципальное бю дж етное дош кольное
образовательное учреж дение «Детский сад
№ 27»

Ф иналист